
90.551,90.552 3402

90.551 Wergenstein–Lohn–Zillis–Andeer û

Wergenstein, Dorf
Mathon, Dorf
Lohn GR, Dorf
Farden
Pazen
Donat, vischnànca
Zillis, Schulhaus
Zillis, posta I Æ
Zillis, posta 90.541
Thusis, Bahnhof Æ
Zillis, posta I
Pignia, Bogn
Andeer, Pignia
Andeer, Heilbad I
Andeer, posta I

Ä

5313
5413

318

0316
0416
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3815
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5315
5415
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0416
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030
030

040

440
n6H

"/

"/

081
081
081
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Reihenfolge der Haltestellen:
Andeer: posta, Heilbad, Pignia
Pignia: Bogn
Zillis: posta, Schulhaus
Donat: vischnànca, Pazen, Farden,
Lohn: Val Vins, spv. Lohn, Dorf
Mathon: Muntsulej, Dorf
Wergenstein Lavanos, Dorf

Betriebseinschränkung wegen
Strassensanierung vorbehalten.

Ì Nicht alle Kurseâ 058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Thusis
7430 Thusisâ 058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"- W ,X ,Z ,[ vom 15–19 Dez, 5 Jan
–17 Apr, 4 Mai–26 Juni, 24 Aug–9
Okt, 26 Okt–11 Dez ohne 23, 24, 26,
27 Feb, 3, 6 Apr, 14, 15, 25 Mai

"/ [ /\ ,\ /] sowie 2/3 Apr, 13/14
Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4
Apr, 1/2 Aug"0 [ /\ ,\ /] sowie 2/3 Apr, 13/14
Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4
Apr, 1/2 Aug6H Bustaxi mir Spezialtarif
Reservierung bis 22 00 Uhr
unerlässlich. fährt nur, sofern
Reisende bis Thusis fahren.â 081 651 55 77

90.552 Andeer–Cresta (Avers)–Juf û

Thusis, Bahnhof
Andeer, Tgavugl
Andeer, posta 90.541 Æ

Andeer, posta
Andeer, Heilbad I
Andeer, Tgavugl
Andeer, Bärenburg
Andeer, Rofflaschlucht
Ferrera, Ausserferrera
Ferrera, Innerferrera
Avers, Campsut
Avers, Cröt
Avers, Cresta Æ
Avers, Cresta
Am Bach (Avers)
Avers, Juppa
Avers, Juf Æ

ì

027

047
067
137
207
317
337
387
387
437
457
547

507

456

017

R

R

357

517

008
557

028
048
118
188
298
318
368
368
418
438
528

509

"+

"+

009
558

029
049
119
189
299
319
369
369
419
439
529

511

358
498

359

519

0010
559

0210
0410
1110
1810
2910
3110
3610
3610
4110
4310
5210

513

0511

2111

3011
2511

3211
3411
4111
4811
5911
0112
0612
0612
1112
1312
2212

515

R

R

3511
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0012
5511

0212
0412
1112
1812
2912
3112
3612
3612
4112
4312
5212
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T

T

3513
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0014
5513

0214
0414
1114
1814
2914
3114
3614
3614
4114
4314
5214

523

3514
4914

5514
5614
5814
0015
0215
0915
1615
2715
2915
3415
3415
3915
4115
5015

527

3516
4916

5516
5616
5816
0017
0217
0917
1617
2717
2917
3417
3417
3917
4117
5017

531

5018
5118
5318
5518
5718
0419
1119
2019
2219
2719
2719
3219
3319
4019

537

3518
4918

Thusis, Bahnhof
Andeer, Tgavugl
Andeer, posta 90.541 Æ

Andeer, posta
Andeer, Heilbad I
Andeer, Tgavugl
Andeer, Bärenburg
Andeer, Rofflaschlucht
Ferrera, Ausserferrera
Ferrera, Innerferrera
Avers, Campsut
Avers, Cröt
Avers, Cresta Æ
Avers, Cresta
Am Bach (Avers)
Avers, Juppa
Avers, Juf Æ

5022
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1423
1923
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"+ \ ,] vom 6 Juni–25 Okt", [ ,\ sowie 2 Apr, 13 Mai ohne 26
Dez, 2 Jan, 3 Apr, 1 Aug"- [ /\ ,\ /] sowie 2/3 Apr, 13/14
Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4
Apr, 1/2 Aug

6D Bustaxi mit Spezialtarif.
Reservierung bis 22 00 Uhr
unerlässlich. Fährt nur, sofern
Fahrgäste bis Thusis fahren.â 081 651 55 77
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90.552,90.5533403

90.552 Juf–Cresta (Avers)–Andeer û

Avers, Juf
Avers, Juppa
Am Bach (Avers)
Avers, Cresta Æ
Avers, Cresta
Avers, Cröt
Avers, Campsut
Ferrera, Innerferrera
Ferrera, Ausserferrera
Andeer, Rofflaschlucht
Andeer, Bärenburg
Andeer, Tgavugl
Andeer, Heilbad I
Andeer, posta Æ
Andeer, posta 90.541
Andeer, Tgavugl Æ
Thusis, Bahnhof Æ

Ä
456
506
526
576
576
027
047
157
227
297
317

367

506

038

258

R

R

547
597
018
068
068
118
138
248
318
388
408
458
458
498

508

039

259

0310

2510

009
059
079
129
129
179
199
309
379
449
469

529
519

510

"+

"+

549
599
0110
0610
0610
1110
1310
2410
3110
3810
4010
4510
4510
4910

512

0513
2513

5411
5911
0112
0612
0612
1112
1312
2412
3112
3812
4012
4512
4512
4912

518

".

".
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2512
2712
3212
3212
3712
3912
5012
5712
0413
0613

1213
1113

518

3313

5513

"/

"/
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5913
0114
0614
0614
1114
1314
2414
3114
3814
4014
4514
4514
4914
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0515
2515à

0015
0515
0715
1215
1215
1715
1915
3015
3715
4415
4615
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0316
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5415
5915
0116
0616
0616
1116
1316
2416
3116
3816
4016
4516
4516
4916

526

0517
2517à

5417
5917
0118
0618
0618
1118
1318
2418
3118
3818
4018
4518
4518
4918

530

0519
2519à

Avers, Juf
Avers, Juppa
Am Bach (Avers)
Avers, Cresta Æ
Avers, Cresta
Avers, Cröt
Avers, Campsut
Ferrera, Innerferrera
Ferrera, Ausserferrera
Andeer, Rofflaschlucht
Andeer, Bärenburg
Andeer, Tgavugl
Andeer, Heilbad I
Andeer, posta Æ
Andeer, posta 90.541
Andeer, Tgavugl Æ
Thusis, Bahnhof Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Andeer: posta, Heilbad, Tgavugl,
Bärenburg, Rofflaschlucht
Ferrera: Schmelzi, Ausserferrera,
Plan Davains, Punt Martegn,
Innerferrera, Abzw. Val digl Uors
Avers: Abzw. Valle di Lei, Campsut,
Cröt, Lezibrücke, Cresta, Pürt, Am
Bach, Juppa, Rufana, Podestats
Haus, Juf

Betriebseinschränkung wegen
Strassensanierung vorbehalten.

Ì Nicht alle Kurse
â 058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Thusis
7430 Thusis
â 058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ \ ,] vom 6 Juni–25 Okt
"- [ /\ ,\ /] sowie 2/3 Apr, 13/14

Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4
Apr, 1/2 Aug

". W–] vom 20 Dez–4 Jan, 20 Apr–3
Mai, 29 Juni–23 Aug, 12–25 Okt; T
vom 10 Jan–19 Apr, 9 Mai–28 Juni,
29 Aug–11 Okt, 31 Okt–12 Dez
sowie 14 Dez, 23, 24, 25, 26, 27 Feb,
15 Mai

"/ R vom 15–19 Dez, 5 Jan–17 Apr, 4
Mai–26 Juni, 24 Aug–9 Okt, 26 Okt–
11 Dez ohne 23, 24, 25, 26, 27 Feb,
15 Mai

6D Bustaxi mit Spezialtarif.
Reservierung bis 22 00 Uhr
unerlässlich. Fährt nur, sofern
Fahrgäste bis Thusis fahren.
â 081 651 55 77

90.553 Wergenstein Dorf–Dumagns–Tguma

Andeer, posta 90.551
Zillis, posta Æ
Zillis, posta
Wergenstein, Dorf Æ

Wergenstein, Dorf
Wergenstein, Dumagns
Wergenstein, Tguma Æ

ì

238
338
578

55301

377
457
527
218

"+

"+

R
R

2116
3116
5616

55303
"+

"+

Gruppen ab 8 Personen mit
obligatorischer Anmeldung.
Weitere Fahrten auf Anfrage
â 081 661 10 57/079 242 13 90
(8.00–17.00 Uhr)

kantonale Bewilligung

ÌNicht rollstuhlgängig
â081 661 10 57

VNB, Naturpark Beverin
Center da Capricorns
7433 Wergenstein

Betreiber
Herbert Michael Schüler- und
Personentransporte
7433 Donat
â 081 661 10 57/079 242 13 90

"+ \ ,] vom 4 Juli–18 Okt

www.fahrplanfelder.ch 2015
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